
Turnaj:

Hřiště:

Celkem

10 11 12 13 14 15 16 17 18 in

5 3 4 4 4 4 4 3 5 36 36

66

1 BUČÍK Milan 12,6 7 3 5 4 6 4 6 3 4 42 42 27 13 4 120

2 SEILER Jiří 10,4 6 4 5 4 5 4 5 3 6 42 42 27 14 6 114

3 RAŠKA Václav 11,0 6 4 6 4 5 4 5 3 6 43 43 27 14 6 109

4 HOFEREK Libor 15,7 7 4 5 4 4 4 4 4 7 43 43 27 15 7 105

5 SVOBODA Jiří 14,1 6 4 5 4 5 5 6 3 5 43 43 28 14 5 102

6 FÜRST Kamil 9,6 6 3 6 5 5 4 4 4 7 44 44 29 15 7 99

7 ADAMČÍK Alois 11,3 6 3 4 6 5 5 5 4 6 44 44 31 15 6 96

8 KALABIS František 9,5 7 4 5 5 5 5 4 3 7 45 45 29 14 7 93

9 DROBÍLEK Radovan 11,6 7 3 4 5 4 6 5 5 6 45 45 31 16 6 90

10 ŠKARECKÝ Vojtěch 13,6 7 4 5 5 5 7 5 3 5 46 46 30 13 5 87

11 JANÍK Josef 9,9 7 3 5 4 5 5 6 4 7 46 46 31 17 7 84

12 HENKL Milan 19,9 7 3 6 5 6 5 5 3 7 47 47 31 15 7 81

13 PAPÍRNÍK Tomáš 25,0 7 4 5 4 5 6 6 4 6 47 47 31 16 6 78

14 VAŠEK Radovan 21,9 8 5 5 4 6 5 6 3 6 48 48 30 15 6 75

15 HECL František 16,1 6 4 7 5 5 5 6 4 6 48 48 31 16 6 72

16 NOVÁK Ivo 13,5 7 3 6 5 5 5 6 5 6 48 48 32 17 6 70

17 CHMURA Lubomír 11,9 6 3 7 5 5 5 6 4 7 48 48 32 17 7 68

18 MÁSLO Miroslav 18,2 7 5 5 5 6 6 5 3 7 49 49 32 15 7 66

19 ČLUPNÝ Jiří 16,3 7 5 5 5 5 6 5 5 6 49 49 32 16 6 64

20 PŘICHYSTAL Jan 21,9 7 4 4 4 6 7 6 5 6 49 49 34 17 6 62

21 KAFONĚK Jiří 19,0 8 4 8 4 5 5 5 4 7 50 50 30 16 7 60

22 PRAUSE Josef 12,8 10 3 5 4 6 7 5 4 6 50 50 32 15 6 58

23 LÍPA Daniel 16,0 6 4 6 6 6 6 5 4 7 50 50 34 16 7 56

24 VOSKA Lubomír 19,2 6 3 6 6 8 6 5 3 7 50 50 35 15 7 54

25 DOLEČEK Stanislav 19,2 8 7 5 4 5 9 5 3 5 51 51 31 13 5 52

26 NOVÁK Jaroslav 16,1 9 4 5 5 6 5 5 3 9 51 51 33 17 9 50

27 KOTAS Tomáš 19,7 6 5 7 4 5 6 5 5 8 51 51 33 18 8 48

28 WERNER Peter 19,1 7 4 5 4 6 7 7 4 7 51 51 35 18 7 46

29 HALAŠTA Jaroslav 22,1 7 3 6 6 6 5 6 4 8 51 51 35 18 8 44

30 BALNA Ján 14,5 5 4 6 6 7 6 6 5 6 51 51 36 17 6 42

31 RÁŢ Jan 23,7 7 5 6 6 5 7 5 4 7 52 52 34 16 7 41

32 BAČA Leo 20,1 8 4 6 4 8 5 5 5 7 52 52 34 17 7 40

33 HOLÍK Vojtěch 13,2 7 4 6 5 7 4 6 6 7 52 52 35 19 7 39

34 GREGAR Ivan 11,5 5 3 5 4 5 4 8 8 10 52 52 39 26 10 38

35 HUBÁLEK Boţetěch 24,7 10 4 6 4 6 6 5 6 6 53 53 33 17 6 37

36 ZELINKA Zdeněk 18,5 8 6 5 4 7 7 5 4 7 53 53 34 16 7 36

37 PAPILLIER Philippe 21,9 9 4 5 5 5 6 5 5 9 53 53 35 19 9 35

38 TRTÍLEK Stanislav 18,6 6 4 7 7 6 5 7 4 7 53 53 36 18 7 34

39 DOUŠEK Ivo 23,1 7 4 5 5 8 6 6 5 7 53 53 37 18 7 33

40 KOČVARA Jiří 17,8 7 4 9 5 5 6 6 5 7 54 54 34 18 7 32

T41 ADAMKOVIČ Anton 30,8 9 3 5 5 6 6 7 5 8 54 54 37 20 8 31

T41 BABINSKÝ Milan 26,4 8 3 6 5 5 7 7 5 8 54 54 37 20 8 31

43 KOLÁŘ František 16,8 7 3 6 6 6 8 5 4 9 54 54 38 18 9 29

44 KAFONĚK Ludvík 17,4 6 4 6 6 7 6 7 4 8 54 54 38 19 8 28

45 TRHLÍK Jaroslav 20,8 8 5 8 7 5 5 5 3 9 55 55 34 17 9 27

46 PEKAŘ Rostislav 27,5 7 6 5 5 5 5 7 6 9 55 55 37 22 9 26

47 MORKUS Vladimír 15,7 7 4 5 6 9 6 6 5 7 55 55 39 18 7 25

48 KOLIHA Václav 21,0 9 5 6 6 5 7 6 5 7 56 56 36 18 7 24

49 POLENKA Evţen 26,5 8 3 6 4 5 9 7 5 9 56 56 39 21 9 23

50 VÍTEK Dušan 34,0 10 7 6 5 6 5 6 3 9 57 57 34 18 9 22

51 MUSIL Igor 27,5 9 4 6 5 7 7 6 4 9 57 57 38 19 9 21

52 KOUŘIL Dušan 22,7 7 6 6 6 5 6 7 6 8 57 57 38 21 8 20

53 GREBENÍČEK Antonín 19,5 7 3 6 6 8 8 8 5 7 58 58 42 20 7 19

54 ROREČEK Petr 35,0 8 6 9 6 6 8 5 5 7 60 60 37 17 7 18

55 FRYDRYCH Milan 33,2 8 5 8 7 7 6 7 6 6 60 60 39 19 6 17

56 CICHRA Bohumil 19,5 8 4 6 7 6 6 10 3 10 60 60 42 23 10 16

57 RYBANSKÝ Gustáv 19,7 7 5 6 8 8 7 8 5 7 61 61 43 20 7 15

58 KUBÁK Radomír 35,7 8 7 7 5 7 7 6 7 8 62 62 40 21 8 14

59 KOTOL Zdeněk 29,2 9 7 5 7 9 7 5 5 9 63 63 42 19 9 13

60 FOJTA Alexej 29,0 10 4 9 8 8 6 7 4 8 64 64 41 19 8 12

61 KOSPACH Otto 25,2 7 3 9 7 9 11 6 5 7 64 64 45 18 7 11

62 BLAHA Milan 32,2 7 4 9 6 8 9 9 4 9 65 65 45 22 9 10

63 JANÍČEK Ivan 29,3 8 5 6 8 9 6 9 5 9 65 65 46 23 9 9

64 SVAŠEK Milan 35,0 10 5 11 6 7 5 7 6 9 66 66 40 22 9 8

65 KOSTKA Milan 36,0 11 8 6 6 8 6 7 7 7 66 66 41 21 7 7

66 SEDLÁČEK Jindřich 36,0 12 7 8 5 8 8 4 4 11 67 67 40 19 11 6
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Kategorie A - muži (HCP 0 - 54)  BRUTTO - neoficiální výsledky

Turnaj  Region Senior Tour Morava 2010

24.5.2010

Golf Club Olomouc
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Počet hráčů



Turnaj:

Hřiště:

10 11 12 13 14 15 16 17 18 in

5 3 4 4 4 4 4 3 5 36 36

66

1 PAPÍRNÍK Tomáš 25,0 7 4 5 4 5 6 6 4 6 47 47 14 33 21 11 4 120

2 HOFEREK Libor 15,7 7 4 5 4 4 4 4 4 7 43 43 9 34 21 12 6 114

3 VAŠEK Radovan 21,9 8 5 5 4 6 5 6 3 6 48 48 13 35 21 10 4 109

4 BUČÍK Milan 12,6 7 3 5 4 6 4 6 3 4 42 42 7 35 22 10 3 105

5 HENKL Milan 19,9 7 3 6 5 6 5 5 3 7 47 47 12 35 22 10 5 102

6 SVOBODA Jiří 14,1 6 4 5 4 5 5 6 3 5 43 43 8 35 22 11 4 99

7 SEILER Jiří 10,4 6 4 5 4 5 4 5 3 6 42 42 6 36 23 12 5 96

8 PŘICHYSTAL Jan 21,9 7 4 4 4 6 7 6 5 6 49 49 13 36 25 12 4 93

9 ADAMKOVIČ Anton 30,8 9 3 5 5 6 6 7 5 8 54 54 18 36 25 14 6 90

10 VÍTEK Dušan 34,0 10 7 6 5 6 5 6 3 9 57 57 20 37 20 11 7 87

11 RAŠKA Václav 11,0 6 4 6 4 5 4 5 3 6 43 43 6 37 23 12 5 84

12 ADAMČÍK Alois 11,3 6 3 4 6 5 5 5 4 6 44 44 7 37 26 12 5 81

13 ŠKARECKÝ Vojtěch 13,6 7 4 5 5 5 7 5 3 5 46 46 8 38 24 10 4 78

14 RÁŢ Jan 23,7 7 5 6 6 5 7 5 4 7 52 52 14 38 24 11 5 75

15 MÁSLO Miroslav 18,2 7 5 5 5 6 6 5 3 7 49 49 11 38 24 11 6 72

16 FÜRST Kamil 9,6 6 3 6 5 5 4 4 4 7 44 44 6 38 25 13 6 70

17 DROBÍLEK Radovan 11,6 7 3 4 5 4 6 5 5 6 45 45 7 38 26 13 5 68

18 HALAŠTA Jaroslav 22,1 7 3 6 6 6 5 6 4 8 51 51 13 38 26 13 6 66

19 HUBÁLEK Boţetěch 24,7 10 4 6 4 6 6 5 6 6 53 53 14 39 23 12 4 64

20 KAFONĚK Jiří 19,0 8 4 8 4 5 5 5 4 7 50 50 11 39 23 13 6 62

21 KALABIS František 9,5 7 4 5 5 5 5 4 3 7 45 45 6 39 25 12 6 60

22 HECL František 16,1 6 4 7 5 5 5 6 4 6 48 48 9 39 25 13 5 58

23 PEKAŘ Rostislav 27,5 7 6 5 5 5 5 7 6 9 55 55 16 39 26 16 7 56

24 VOSKA Lubomír 19,2 6 3 6 6 8 6 5 3 7 50 50 11 39 27 11 6 54

25 BABINSKÝ Milan 26,4 8 3 6 5 5 7 7 5 8 54 54 15 39 27 15 6 52

26 DOLEČEK Stanislav 19,2 8 7 5 4 5 9 5 3 5 51 51 11 40 23 9 4 50

27 ROREČEK Petr 35,0 8 6 9 6 6 8 5 5 7 60 60 20 40 23 10 5 48

28 BAČA Leo 20,1 8 4 6 4 8 5 5 5 7 52 52 12 40 25 12 5 46

29 ČLUPNÝ Jiří 16,3 7 5 5 5 5 6 5 5 6 49 49 9 40 25 13 5 44

30 KOTAS Tomáš 19,7 6 5 7 4 5 6 5 5 8 51 51 11 40 25 14 7 42

31 NOVÁK Ivo 13,5 7 3 6 5 5 5 6 5 6 48 48 8 40 26 14 5 41

32 PAPILLIER Philippe 21,9 9 4 5 5 5 6 5 5 9 53 53 13 40 26 14 7 40

33 WERNER Peter 19,1 7 4 5 4 6 7 7 4 7 51 51 11 40 27 14 6 39

34 JANÍK Josef 9,9 7 3 5 4 5 5 6 4 7 46 46 6 40 27 15 6 38

35 DOUŠEK Ivo 23,1 7 4 5 5 8 6 6 5 7 53 53 13 40 28 13 5 37

36 KUBÁK Radomír 35,7 8 7 7 5 7 7 6 7 8 62 62 21 41 25 13 5 36

37 FRYDRYCH Milan 33,2 8 5 8 7 7 6 7 6 6 60 60 19 41 26 13 4 35

38 MUSIL Igor 27,5 9 4 6 5 7 7 6 4 9 57 57 16 41 27 13 7 34

39 CHMURA Lubomír 11,9 6 3 7 5 5 5 6 4 7 48 48 7 41 27 14 6 33

40 LÍPA Daniel 16,0 6 4 6 6 6 6 5 4 7 50 50 9 41 28 13 6 32

41 POLENKA Evţen 26,5 8 3 6 4 5 9 7 5 9 56 56 15 41 29 16 7 31

42 ZELINKA Zdeněk 18,5 8 6 5 4 7 7 5 4 7 53 53 11 42 26 12 6 30

43 NOVÁK Jaroslav 16,1 9 4 5 5 6 5 5 3 9 51 51 9 42 27 14 8 29

44 TRTÍLEK Stanislav 18,6 6 4 7 7 6 5 7 4 7 53 53 11 42 28 14 6 28

45 TRHLÍK Jaroslav 20,8 8 5 8 7 5 5 5 3 9 55 55 12 43 25 12 7 27

46 PRAUSE Josef 12,8 10 3 5 4 6 7 5 4 6 50 50 7 43 27 12 5 26

47 BALNA Ján 14,5 5 4 6 6 7 6 6 5 6 51 51 8 43 30 14 5 25

48 KOLIHA Václav 21,0 9 5 6 6 5 7 6 5 7 56 56 12 44 27 13 5 24

49 KOČVARA Jiří 17,8 7 4 9 5 5 6 6 5 7 54 54 10 44 27 15 6 23

T50 HOLÍK Vojtěch 13,2 7 4 6 5 7 4 6 6 7 52 52 8 44 29 16 6 22

T51 KOUŘIL Dušan 22,7 7 6 6 6 5 6 7 6 8 57 57 13 44 29 16 6 22

52 KOLÁŘ František 16,8 7 3 6 6 6 8 5 4 9 54 54 10 44 31 15 8 20

53 KAFONĚK Ludvík 17,4 6 4 6 6 7 6 7 4 8 54 54 10 44 31 16 7 19

54 KOSTKA Milan 36,0 11 8 6 6 8 6 7 7 7 66 66 21 45 26 13 4 18

55 GREGAR Ivan 11,5 5 3 5 4 5 4 8 8 10 52 52 7 45 34 23 9 17

56 SEDLÁČEK Jindřich 36,0 12 7 8 5 8 8 4 4 11 67 67 21 46 25 11 8 16

57 SVAŠEK Milan 35,0 10 5 11 6 7 5 7 6 9 66 66 20 46 26 15 7 15

58 KOTOL Zdeněk 29,2 9 7 5 7 9 7 5 5 9 63 63 17 46 30 13 7 14

59 BLAHA Milan 32,2 7 4 9 6 8 9 9 4 9 65 65 19 46 32 16 7 13

60 MORKUS Vladimír 15,7 7 4 5 6 9 6 6 5 7 55 55 9 46 33 15 6 12

61 FOJTA Alexej 29,0 10 4 9 8 8 6 7 4 8 64 64 17 47 29 13 6 11

62 GREBENÍČEK Antonín 19,5 7 3 6 6 8 8 8 5 7 58 58 11 47 34 16 6 10

63 JANÍČEK Ivan 29,3 8 5 6 8 9 6 9 5 9 65 65 17 48 34 17 7 9

64 CICHRA Bohumil 19,5 8 4 6 7 6 6 10 3 10 60 60 11 49 34 19 9 8

65 KOSPACH Otto 25,2 7 3 9 7 9 11 6 5 7 64 64 15 49 35 13 5 7

66 RYBANSKÝ Gustáv 19,7 7 5 6 8 8 7 8 5 7 61 61 11 50 35 16 6 6
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(10-18)

NETTO    

(10-18) 6
3
1

3
1 1

Celkem

P
o

řa
d

í

PAR

Počet hráčů

Turnaj  Region Senior Tour Morava 2010

Kategorie B - muži (HCP 0 - 54)  NETTO - neoficiální výsledky

24.5.2010

Golf Club Olomouc

Jamky

NETTO

Hráči
HCP 

(1-18)

Počet 

bodů za 

turnaj

BRUTTO     

(10 - 18)



Turnaj:

Hřiště:

Celkem

10 11 12 13 14 15 16 17 18 in

5 3 4 4 4 4 4 3 5 36 36

19

1 BUČÍKOVÁ Eva 12,6 7 5 5 5 7 7 5 3 6 50 50 33 14 6 120

2 KALABISOVÁ Marcela 15,4 6 4 6 6 5 6 6 4 7 50 50 34 17 7 114

3 PROKOPOVÁ Oldřiška 18,0 9 3 5 5 6 8 5 4 6 51 51 34 15 6 109

4 HOLÍKOVÁ Jindřiška 24,0 6 4 6 5 6 6 8 5 7 53 53 37 20 7 105

5 SVOBODOVÁ Vladimíra 31,7 9 4 5 6 6 8 4 4 8 54 54 36 16 8 102

6 JANOŠÍKOVÁ Jaroslava 22,2 9 4 5 7 7 7 5 3 8 55 55 37 16 8 99

7 HOFERKOVÁ Helena 25,8 5 3 7 5 9 7 7 5 8 56 56 41 20 8 96

8 HRADILOVÁ Danuše 32,1 7 5 8 6 6 6 7 5 7 57 57 37 19 7 93

9 STEINDL Christine 30,1 7 4 8 6 8 7 6 5 8 59 59 40 19 8 90

10 ROHÁČKOVÁ Eva 28,9 8 3 7 7 9 6 7 5 8 60 60 42 20 8 87

11 RUČNÁ Iva 35,7 9 4 8 8 6 9 6 4 7 61 61 40 17 7 84

12 ŢIVNÁ Magda 35,7 9 3 6 5 8 12 8 6 8 65 65 47 22 8 81

13 PTÁČKOVÁ Eva 35,7 9 4 7 7 7 6 6 7 13 66 66 46 26 13 78

14 JANÍČKOVÁ Renata 40,0 10 5 8 5 10 8 8 4 9 67 67 44 21 9 75

15 KOSPACH Jarmila 36,0 10 4 6 8 8 10 8 4 10 68 68 48 22 10 72

16 FOJTOVÁ Boţena 37,0 11 5 7 7 8 9 10 4 10 71 71 48 24 10 70

17 SVAŠKOVÁ Jarmila 51,0 10 4 6 7 11 10 9 5 10 72 72 52 24 10 68

18 ADAMKOVIČOVÁ Květoslava 37,0 9 5 11 8 10 8 7 6 11 75 75 50 24 11 66

19 BABINSKÁ Dora 36,0 8 4 8 9 10 16 8 7 10 80 80 60 25 10 64

Turnaj:

Hřiště:

10 11 12 13 14 15 16 17 18 in

5 3 4 4 4 4 4 3 5 36 36

19

1 SVOBODOVÁ Vladimíra 31,7 9 4 5 6 6 8 4 4 8 54 54 19 35 23 10 6 120

2 HRADILOVÁ Danuše 32,1 7 5 8 6 6 6 7 5 7 57 57 19 38 24 13 5 114

3 HOLÍKOVÁ Jindřiška 24,0 6 4 6 5 6 6 8 5 7 53 53 14 39 27 15 5 109

4 RUČNÁ Iva 35,7 9 4 8 8 6 9 6 4 7 61 61 21 40 25 9 4 105

5 PROKOPOVÁ Oldřiška 18,0 9 3 5 5 6 8 5 4 6 51 51 11 40 26 11 5 102

6 STEINDL Christine 30,1 7 4 8 6 8 7 6 5 8 59 59 18 41 28 13 6 99

7 KALABISOVÁ Marcela 15,4 6 4 6 6 5 6 6 4 7 50 50 9 41 28 14 6 96

8 HOFERKOVÁ Helena 25,8 5 3 7 5 9 7 7 5 8 56 56 15 41 31 15 6 93

9 BUČÍKOVÁ Eva 12,6 7 5 5 5 7 7 5 3 6 50 50 8 42 27 11 5 90

10 JANOŠÍKOVÁ Jaroslava 22,2 9 4 5 7 7 7 5 3 8 55 55 13 42 28 11 6 87

11 ROHÁČKOVÁ Eva 28,9 8 3 7 7 9 6 7 5 8 60 60 17 43 30 14 6 84

12 JANÍČKOVÁ Renata 40,0 10 5 8 5 10 8 8 4 9 67 67 23 44 28 13 6 81

13 ŢIVNÁ Magda 35,7 9 3 6 5 8 12 8 6 8 65 65 21 44 32 14 5 78

14 SVAŠKOVÁ Jarmila 51,0 10 4 6 7 11 10 9 5 10 72 72 28 44 33 15 7 75

15 PTÁČKOVÁ Eva 35,7 9 4 7 7 7 6 6 7 13 66 66 21 45 31 18 10 72

16 KOSPACH Jarmila 36,0 10 4 6 8 8 10 8 4 10 68 68 21 47 33 14 7 70

17 FOJTOVÁ Boţena 37,0 11 5 7 7 8 9 10 4 10 71 71 21 50 33 16 7 68

18 ADAMKOVIČOVÁ Květoslava 37,0 9 5 11 8 10 8 7 6 11 75 75 21 54 35 16 8 66

19 BABINSKÁ Dora 36,0 8 4 8 9 10 16 8 7 10 80 80 21 59 45 17 7 64

Počet hráček

PAR

Počet hráček

Turnaj  Region Senior Tour Morava 2010

24.5.2010

Golf Club Olomouc

Počet 

bodů za 

turnaj

BRUTTO     

(10 - 18)

6
3
1

3
1 1

Kategorie C - ženy (HCP 0 - 54)  BRUTTO
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Turnaj  Region Senior Tour Morava 2010

Kategorie D - ženy (HCP 0 - 54)  NETTO

24.5.2010

Golf Club Olomouc

Počet 

bodů za 

turnaj

BRUTTO     

(10 - 18)
HCP hrací         

(10-18)

NETTO     

(10-18) 6
3
1

3
1 1
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GCHKR 035

Golf Club Eden Beroun GCEBN 131

Derby Golf Club Slušovice

BESGK

DGCSL

Beskydský Golfový Klub 

Automotoklub Masarykův okruh AMKMO

Názvy, zkratky a čísla golfových klubů RSTM 2010

GCCDL

GCCSH

Golf Club Cardinal

Golf Club Brno

GCAUS

GCBRN

Golf Club Austerlitz

Golf Club Na Vrších

GCMBU

GCNVR

Golf Club Mladé Buky

Golf Club Lázně Kostelec u Zlína

GCJIA

GCLKO

Golf Club Jihlava

Golf Club Hradec Králové

Golf Club Prostějov 105

GCOVA

GCPRO

Golf Club Ostrava

Golf Club Ostravice

GCOLO

GCOSE

Golf Club Olomouc

Golf Club Telč 108GCTLC

Golf Club Svratka 1932

081

002

GCRAD

GCSVR

Golf Club Radíkov

První Golfový Club Znojmo o.s.

Queens Park Golf Club Myštěves QPGCM

Park Golf Club Hradec Králové

Park Golf Club TJ Mittal Ostrava

Golf Club Uherské Hradiště

Golf Club Horal Velké Karlovice

ID Golf klub 

1. Městský golfový klub Nový Jičín

Prosper Golf Club Čeladná

Golf Sport Club Zlín 

Golfový Klub Brno-Žabovřesky

Golf & Country Club Svobodné Hamry

TESGK

VALGK

Sokrates Golf & Country Club

Sport Klub Brno

SOGCC

SPOKB

Steel Golf Club Ostrava

Slezsko-Ostravský Golfový Club

SGCOS

SLOGC

Register mimoklubových golfistov

GCC Bratislava-Bernolákovo

Spa-golf klub Piešťany

GCCB-B

Spa-GC-Py

Zámecký Golf Club Kravaře

GC Veltlinerland Poysdorf

ZGCKR

GCV Poysdorf

Těšetický Golfový Klub

Valašský Golfový Klub

042

017

020

028

025

146

041

133

079

060

104

024

137

080

152

062

113

006

114

128

132

095

018

118

RMG

MGKNJ

PGCCE

PGCHK

PGCMO

PGCZN

GCUHR

GCHVK

GKBZA

GSCZL

IDGKL

117

065

043

339

339

071

160

127

048

116


